
Prodejní místa, aktuální nabídku zapojených atraktivit nebo podrobně zpracované výlety s využitím karty naleznete na 

www.olomoucregioncard.cz

Olomouc • Střední Morava • Jeseníky  

Olomouc region Card je turistická karta, která vás opravňuje navštívit zdarma 
více než 80 nejzajímavějších míst – hrady, zámky, muzea, zoo aj. – v Olomouci, 
na Střední Moravě a v Jeseníkách. Dále vám umožňuje čerpat atraktivní slevy 
na více jak 100 místech, a to: na vstupy do vybraných památek a turistických cílů, 

do aquaparků a jiných sportovních či relaxačních zařízení, v restauracích a ubytovacích 
zařízeních. Ke každé zakoupené kartě dostanete ZDARMA stostránkovou barevnou 

brožuru – praktického průvodce. Získáte informace o atraktivních místech, 
kde můžete uplatnit Olomouc region Card, včetně kontaktů a otevírací doby.

Olomouc region Card zakoupíte 
u více než 60 prodejců. K dostání
 je téměř ve všech informačních

centrech Olomouckého kraje, ve vybraných
turistických cílech a ubytovacích zařízeních.
Seznam prodejců na www olomoucregioncard.cz, 
zde také možnost on-line objednávky karet. 
Na výběr jsou dvě varianty délky platnosti 
karty. Chcete-li strávit v  Olomouckém kraji
víkend, vyberte si Olomouc region Card 
48 hod. Chystáte-li se na delší pobyt, dopo-
ručujeme Olomouc region Card 5 dní. 

S  kartou poznáte všechny krásy
Olomouckého kraje. Zdarma 
navštívíte hrady, zámky, muzea 

a jiné památky. Nebudete muset shánět 
lístky na městskou dopravu v  Olomouci 
(platí pro linky 1–111), ušetříte v  aquapar-
cích i jiných sportovních a relaxačních zaří-
zeních, utratíte méně v restauracích, vydáte 
méně za ubytování. 

Kde kartu Kde kartu koupit a jakou si vybrat?koupit a jakou si vybrat?        Kde kartu nejlépe uplatnit?       Kde kartu nejlépe uplatnit?

ZOO OlomoucAquapark OlomoucHrad Bouzov

Arcibiskupský palác, Olomouc Muzeum kočárů, Čechy p. Kosířem

Expozice “Čarodějnické 
procesy”, Jeseník

FREE- 20 % FREEFREE

Návštěvnická karta – vstupy zdarmaNávštěvnická karta – vstupy zdarma

Cena
dospělý dítě

48 hod.     240 Kč       120 Kč
5denní     480 Kč      240 Kč

*Olomouc region Card KIDS platí pro děti od 0 do dovršení 15 let

ZDE V PRODEJI

SALES POINT 
OOOOOOOODDDEDEDEJIPROROROROROROROROROPRO

prodejci jsou označeni
místa jsou označena

Zlatorudné mlýny, Zlaté HoryBobová dráha, Petříkov

FREE FREE

FREE FREE


